
 Přihlášky do 13. 4. 2017 telefonicky na číslo 776 372 203 Jirka Pavlíček 

 Nevratná záloha 1500,- (ZO hradí: 1x místenka, BUS dle programu, 2x ubytování se snídaní, 3x večeře, 1x 

lehátko T4)   POZOR: u ČD ještě není rozpočet, může dojít k navýšení zálohy. 

 Účastník si hradí pojištění, další stravování, vstup do GINO parku, lanovku, příp. další vstupy a dopravu. 

 Na slevomatu možné zakoupit lístky do GINO parku za zvýhodněné ceny: 

https://www.zlavomat.sk/zlava/598568-gino-paradise-besenova-vyuzijete-i-v-tatralandii 

 Člen + jeden rodinný příslušník, zvířata nejsou dovolena! 

 Nezapomeňte si zaktualizovat IN Kartu! 

ZO OSŽ Všetaty pořádá ve spolupráci se SŽDC, ČD a 

ČD Cargo výlet na Liptov 
 

Grilovačka, termální lázně, dedinka UNESCO Vlkolínec, ubytování 

v přírodě, pivo, přátelé, pohoda…  

Sraz: dne 15. 5. 2017 v 8:00 na hlavním nádraží 

Praha hl. n. 8:22 Ex 141 

Žilina 13:35 Landek 

Žilina 14:10 REx 1759 

Ružomberok 15:06 Budatín 
 

Zpět: 

Ružomberok 0:28 EN 442 

Praha hl. n. 7:22 Bohemia 
 

Program: 

Pondělí 
Cesta z Prahy do Ružomberoku 
BUSem z nádraží na ubytování 
Grilování, hudba 

Úterý 
BUSem výlet do Bešeňové – koupání (kdo nebude 
chtít do Bešeňové, si udělá individuální program) 

Středa 
BUSem k dolní stanici lanovky na Malinô – Brdo 
Pěšky přes Vlkolínec do Sidorova 
Večeře, ve 23:30 odjezd BUSem na nádraží 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.zlavomat.sk/zlava/598568-gino-paradise-besenova-vyuzijete-i-v-tatralandii

